
Zarxąd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poxnańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-6i)  44 26 700

UCHWAŁA  NR 385/GN/2021

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  7 września  2021  r.

w sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa

Na  podstawie  art.  48 ust. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz.  920  z późn.  zm.)  w związku  z art.  1l  ust.  I ustawy  z dnia

21 sierpnia  1997  r. o gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  z 2020  r. poz. 1990  z późn.  zm.)

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1.  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  udziela  pełnomocnictwa  Pani Ewelinie
Sadłowskiej  -  Zastępcy  Kierownika  w Wydziale  Gospodarki  Nieruchomościami  Starostwa

Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu  do  składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Powiatu

Nowotomyskiego  w sprawach  dotyczących  rozgraniczeń  oraz  ustalenia  granic  nieruchomości

stanowiących  własność  Powiatu  z innymi  nieruchomościami,  w tym  do podpisywania  aktów

ugody,  protokołów  granicznych  oraz  protokołów  z ustalenia  granic.

% 2. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

% 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się Staroście  Nowotomyskiemu.

PRZEWODNICZĄC,Y  ZARZĄDU

Andrzej  Wijkoński

1. Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3. Patryk  Kąkolewski  ...>.x....  ....  .....
 )j

4. Edwin Pigla ...........! !./, .....

,'cjciech

R/,DC
pZ2961



UZASADNIENIE

do uchwały  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  nr 385/GN/2021

z dnia  7 września  2021  r.

w sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa

Na podstawie  art.  48 ust. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz.  920  z późn.  zm.)  Zarząd  może  upoważnić  pracowników

starostwa,  kierowników  powiatowych  służb,  inspekcji  i straży  oraz  jednostek  organizacyjnych

powiatu  do składania  oświadczeń  woli  związanych  z prowadzeniem  bieżącej  działalności

powiatu.

Art.  1l  ust. 1 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997  r. o gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  z

2020  r. poz. 1990  z późn.  zm.)  wskazuje,  że organami  reprezentującymi  jednostki  samorządu

terytorialnego  są ich organy  wykonawcze.

Z tych  względów  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCY  2ARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


